



29 Mar- 10 Apr 2025

UPPLEV NORRA SULAWESI

Det bästa av två världar! I Bunaken kommer du uppleva fantastisk väggdykning och ett väldigt rikt marint liv. Väggarna är fulla av koraller och här omges du av mängder av fisk och sköldpaddor. Sikten gör att känslan av att flyga är total.

Du kombinerar det med världens bästa muck-diving i Lembah Strait som erbjuder ett mycket märkligt men fascinerande marint liv. Det här är en klassisk och mycket svårslagen resa!

- ❖ Väggdykning
- ❖ Korallrev
- ❖ Makro
- ❖ Världens bästa muck-diving
- ❖ Bekvämt boende
- ❖ Utmärkt service

Pris per person: 47 995 SEK

Se sida 10 för specifikationer



Scuba Travel - din dykresearrangör

Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen.

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer.

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och transporter tillsammans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier enligt paketreselagen.

Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinavians dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen.

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till <https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang>)

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, välkommen till världen under ytan!

// Scuba Travel - av dykare för dykare!





Norra Sulawesi, Indonesien

Lembeh och sundet Lembeh Straits ligger öster om staden Manado. I det här sundet mellan ön Lembeh och huvudön Sulawesi ligger det som idag är en av världens märkligaste, mest kända och mäktigaste dykdestinationer. Dykning här är helt underbar och en dykresa hit någon eller flera gånger i livet är nog ett måste för dig som är inbiten fotograf. Gillar du makro eller vill se märkliga djur är det här en av världens bästa och mest omtalade platser.

Hit till Lembeh i Indonesien kan du åka året runt. Dykningen är alltid bra här och det marina livet skiftar under året. Området i norra Sulawesi är generellt bergigt och täckt i lummig tropisk grönska.

Båttrafiken i sundet från och till staden Bitung är intensiv och bottarna ser vid första anblicken ut som platser av Östersjön. Här är det mest öde sand-, ler- och dybottnar och känslan "Vad gör jag här?" infinner sig lätt. Något som raskt kommer att ändras när de duktiga guiderna börjar visa de mest märkliga varelser du kan tänka dig. Fiskar, kräftdjur, nudingar, bläckfiskar och mycket annat.

En timme senare kommer du upp med ett brett leende och säger att det är helt fantastiskt. Enstaka vrak finns här också, enastående makrodykning som sagt men även små väggar, slopes och fantastiska korallträdgårdar. Överallt är djurlivet mycket rikt och nästan vad som helst kan dyka upp med god tur. Till och med valhajar, manta, örnrockor, sköldpaddor och revhajar mm ses ibland men det är inte därför du åker hit. Det här är makrodykningens mecka och det är nog den mest kända plats i världen för den här typen av dykning.





Dive Into Lembeh

Dive into Lembeh resort i norra delen av Sulawesi ligger skönt beläget vid Lembehsundet på östra sidan av ön. Hit kommer du med bil på ca 1,5-2 timmar från Manados internationella flygplats. Resorten ligger direkt vid stranden med en skön utsikt ut över sundet. Den lummiga grönskan gör att det är lätt att koppla av här.

Här finns två olika kategorier av rum att välja på. Longhouse rum som är mindre rum som ligger ihop under ett och samma tak, naturligtvis med egna badrum och luftkonditionering. Om du önskar lite större boende med mer avskildhet finns det sea view bungalows som ligger härligt placerade på resorten. De här rummen har även sin egen hot tub i japansk-stil på verandan. De är perfekta för avkoppling efter en dag full med härlig och spännande dykning.

Alla bungalows är utrustade med TV, luftkonditionering, fläkt, minibar, säkerhetskåp, badrum med dusch. Dricksvatten erbjuds i samtliga rum i form av en 5 gallons varm eller kallvattens dispenser. Du har också möjlighet att göra kaffe och te i rummet.





Dive Into Lembeh

Resorten har en 18 x 6 meter stor härlig pool med ett rymligt soldäck med solstolar. Självklart njuter du här mellan dina dyk. På resorten har du helpension och alla måltider serveras i restaurangen som har en duktig och kunnig kock som erbjuder både lokala och internationella rätter. Någon eller några kvällar kanske du kan spendera vid den öppna brasan med utsikt över Lembeh Strait eller så möts alla dykare upp vid resorten bar och lounge. Ett bra tillfälle att dela med er och pratat om dagens dykupplevelser!

Dive Into Lembeh resort i Sulawesi har ett mycket fint kamerarum för dig som fotograferar. Deras båtar är rejäla och till skillnad från de flesta andra resorter i området är båtarna moderna och med rejäla moderna motorer som snabbt tar dig till de olika dykplatserna. Du kommer att njuta här av såväl dykningen med de fantastiska guiderna som den familjära stämningen och underbara personalen.





Dykningen

Dykningen fördelas på utvalda dykplatser för att göras så varierad som möjligt och du bokar antingen två eller tre båtdyk per dag i ditt paket. De här dyken sker alltid med båt och tar dig till flera olika dykplatser i närheten av resorten för att du ska få chansen att se och uppleva maximalt under din vistelse. Utöver de här båtdyken har du även fri tillgång till det fantastiska husrevet. Där kan du kan dyka så mycket du vill och orkar under dagtid mellan 8-18. Dykning på husrevet ingår när du bokar ditt dykpaket med oss på Dive Into Lembeh. Det tillkommer inga extra avgifter för dykning på husrevet.

Resorten har ett eget dykcenter som ligger perfekt placerat för att det ska vara så smidigt som möjligt för dig som gäst att enkelt få ut så mycket och bekväm dykning som möjligt under din vistelse. Dykcentret erbjuder även en rad olika dykkurser för dig som vill fortsätta sin dykutbildning. De har även kurser i undervattensfoto för dig som vill lära dig att fånga den fantastiska världen under ytan på bild.





Norra Sulawesi, Indonesien

Norra Sulawesi är hem till en mängd färggranna, märkliga och även ovanliga marina varelser. Det finns till och med några vrak att uppleva. Här kan du utforska det magnifika korallreven som skyddar stränderna och upptäcka en långt högre koncentration av marint liv än du finner på platser som Stora barriärrevet, Röda havet eller i Karibien.

Känt som "The land of waving coconut palms" kantas Norra Sulaswis kust av just kokosnötsplantager och längre in i landet är terrängen bergig med både aktiva vulkaner och fantastiska utsiktsplatser. Uppe i bergen kan du uppleva vackra sjöar, varma källor och gröna risfält och i den täta djungeln kan du skymta en och annan apa. Särkilt i Tangkoko National park hittar du bland annat spökdjur och svarta makaker. En dagstur hit är en upplevelse vi rekommenderar.

Sulawesi har mycket att erbjuda till både natur- och kulturälskare. Förutom fantastisk dykning kan du testa att vandra i djungel, forsraning, gå upp för vulkaner, bada i varma källor och besöka en by på landet omgiven av vulkaner, sjöar och risfält.





Tasik Ria Resort

Cirka 30 minuters bilfärd söder om staden Manado ligger den härliga resorten Tasik Ria. Inbäddat bland palmer och tropisk grönska finner du verklig avkoppling. Resorten är familjeägd vilket gör vistelsen lite mer hemtrevlig. Resorten erbjuder förutom en rätt lyxig känsla och en värme och service från personalen som arbetar där. En härlig känsla för dig som vill komma bort från vardagens måsten och stress. Bunakens nationalpark ligger endast 45 minuters båtfärd bort och erbjuder fantastisk dykning. Resorten ser till att du blir väl omhändertagen. Det här är ett ställe både för dykare och icke-dykare.

Resorten har 34 rum i två olika kategorier. Samtliga rum har luftkonditionering, mini-bar, säkerhetsskåp, badrum, TV, telefon och möjlighet att göra kaffe eller te. Standardrummen är Pool View Room som är placerade kring poolen. Några av de här rummen har dörrar som sammankopplar två rum. Helt idealiskt och enkelt för familjer. För dig som eftersöker ett mer romantiskt läge på sitt boende så rekommenderar vi Sea View Cottages. De här rummen är lite mer privat belägna och är placerade vid stranden med utsikt mot piren och ut över havet.





Dykning i och omkring Bunaken

På reven i Bunaken National Marine Park hittar du färgglada mjuka koraller och ett rikt fiskliv i en enorm koncentration. Nattdykningen i området är spektakulär med märkliga varelser som dyker upp runt varje hörn. Utmed kusten finns också ett 60 meter långt vrak från andra världskriget att upptäcka. Vraket är också hem för mängder av marina arter.

Bunaken National Marine Park innefattar området runt flera öar: Bunaken, Manado Tua, Nain, Montehage, Siladen samt delar av Norra Sulawesi fastland söder om staden Manado. Dykning i och runt Bunaken innebär mestadels väggdykning, men det finns också flera färgglada korallrev som sluttar långsamt ner i djupet. Det är ofta strömt runt öarna men det gör att det ofta är mycket och stora fiskar här. Med sikt på ca 25 meter och vattentemperatur på 26-30 grader är det här en av den absoluta favoritdestinationerna för undervattensfotografer och biologiskt intresserade. Området längs kusten erbjuder också fina rev och väldigt bra makrodykning. Pygmesjöhästar, bläckfiskar, märkliga nudingar, kräftdjur och mycket annat är några av de saker du faktiskt kan uppleva direkt ute på husrevet.

Barrakudor, sköldpaddor, revhajar, havsormar och napoleonfiskar är några av de större arter varelser du ofta ser i vattnet kring Bunaken Island. Öarna Nain och Siladen erbjuder väggdyk och områden med hårda koraller och ön Montehage erbjuder normalt väldigt bra sikt och är något av hajarnas och barrakudors favoritplats.





Patrik Jonson - din Scuba Travel ambassadör

Min stora passion i livet är djur av alla dess slag och speciellt djurlivet under vattenytan. Jag startade min dykkarriär i Maldiverna -89 på en lite ö som heter Ranali. Redan efter första dyket hade jag bestämt mig, det här är jag och det här är det jag vill göra! Jag satsa hårt och tog varenda dykkurs jag kunde hitta, allt för att lära mig mer om dykning och den fantastiska världen under ytan. 1992 blev jag dykinstruktör, först för PADI men sedan också för NAUI. Jag började ta UV-bilder 1990, köpte min första kamera 1992 och har tagit UV-bilder/ videor sedan dess. Har drivit dykcenter som Gotland Dykmaterial i tre säsonger, och öppnade sedan Visby Dykcenter som jag hade i fem år t.o.m. 2000. På slutet på 90-talet startade jag SM-i skattjakt (Skattjakten).

Länder som jag har besökt och fått äran att tagit undervattensbilder/minnen ifrån är bland annat Sverige, Norge, Danmark, Spanien, Malta, Italien, Egypten, Maldiverna, Dominikanska Republiken, Sydafrika, Palau, Barbados, Filippinerna, Indonesien, Banda sea och Bali. Idag har jag tillsammans med min sambo Grace UW-fotoutställningar i både Sverige och Spanien. Vi har även en Instagram där vi har över en miljon visningar, där hittar ni oss på @scubaartfoto.

Datum 29 Mars - 10 April 2025
Resmål Lembeh & Bunaken - Norra Sulawesi - Indonesien

Inkluderat i priset

- Flyg Stockholm – Jakarta t/r
- En natts boende i Jakarta inkl frukost* - *(beroende på flygets avgång)
- Inrikesflyg Jakarta - Manado t/r
- Transfer flygplats - Dive into Lembeh resort
- 5 natters delat boende på Dive into Lembeh Resort i Sea view bungalow
- 2 båtdyk om dagen guide, tank och vikter
- Obegränsad dykning på husrevet under dagtid på Dive into Lembeh (Ej guide)
- Transfer Dive into Lembeh resort - Tasik Ria resort
- 5 natters boende på Tasik Ria Resort i Pool view room
- 2 dyk om dagen inklusive båt, guide, tank och vikter på Tasik Ria Resort
- Helpension på både Dive into Lembeh resort och Tasik Ria
- Klimatkompenserat Internationellt flyg av Scuba Travel
- Ambassadör Patrik Jonson är med på hela resan och håller föreläsningar om UV-foto

Ej inkluderat i priset

- Hyra av dykutrustning och nitrox
- Övriga aktiviteter, måltider och dryck som inte specificeras ovan
- Marinparksavgifter
- Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring

Pris per dykare: 47 995 SEK

Möjliga uppgraderingar:

3 dyk om dagen vid Dive into Lembeh Resort:

+ 1800 SEK per person

3 dyk om dagen vid Taskig Ria Resort:

+ 1800 SEK per person

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget eller rum på boendet så det är också baserat på tillgänglighet när ni väljer att boka er resa.

Hur bokar jag min resa

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:

- Fullständiga namn enligt pass
- Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)
- Epost till samtliga resenärer
- Mobilnummer

Betalning och kontakt

På vilka sätt kan jag betala min resa?

Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.

Hur mycket ska jag betala och när?

För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 2000 SEK.

För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa resor).

Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala beloppet exkl. deposition och flygkostnad.

Vänligen notera följande:

När du bokar accepterar du [Scuba Travel Scandinavias resevillkor](#). Inträffar kostnadsökningar för Scuba Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.



Tillägg

→ Hyra av dykutrustning

Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbalte och luft är inkluderat i priset. All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista.

→ Avbeställningsförsäkring

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och betalas samtidigt som anmälningsavgift. [Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!](#)

Viktigt

→ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok.

→ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej garanteras.

→ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Open Water certifikat eller motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen tidigare erfarenhet.

→ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjuktransport vid eventuell olycka. Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. [Här kan du boka din reseförsäkring.](#)

→ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma sidor för stämplor. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.

→ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig som resenär att boka din semester med oss.